
平成 29年 6 月 2日 

会員各位 

（公社）和歌山県理学療法士協会 

紀南地区担当理事 安井常正 

第 5ブロック長 武田真和 

第 6ブロック長 西畑将史 

平成 29 年度  

第 1 回 紀南地域局研修会・親睦会のお知らせ 

 

拝啓、向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より協会活動にご協力いただきありがとうございます。 

 さて、平成 29 年度の第 1 回紀南地域局研修会・親睦会を開催いたします。つきましては、参加

者の募集を致しますので、別紙に必要事項を記入のうえ、施設単位でご申し込み頂きますよう宜

しくお願いいたします。 

皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 

記 

 

【研修会】 

日  時：平成 29 年 8月 26 日（土） 受付 13：30～  開始 14：00～ 

 

内  容：『早期リハビリテーションの実践とその意義』 

            講師：上西 啓裕 先生（和歌山県立医科大学付属病院） 

 

場  所：新宮市立医療センター リハビリテーション科 

（新宮市蜂伏 18-7 , ℡ : 0735-31-3333） 

 

【親睦会】 

日  時：平成 29 年 8 月 26 日（土） 18：00～ 

場  所：吾作（那智勝浦町天満 697-1，0735-52-3878） 

会  費：5000 円 

 

【申し込み締め切り】 

平成 29 年 8 月 10 日 (木)  別紙申し込み用紙にてご連絡をお願い致します 。  

 

※この研修会は新人教育プログラム『C-1：神経系疾患の理学療法』の履修対象となります。 

生涯学習プロクラムは『都道府県士会主催の講習会・研修会』のポイントとなります。 

 

【会費未納の会員について】 

会費未納の会員は、和理協主催の研修会や行事に申し込みを頂いても、参加はできません。 

会費未納の会員で、当日までに会費を納入された会員は、払込みを証明出来る物（振込領収書や振

込通帳のコピーなど）を研修会当日に持参して頂き、会費の納入が確認できますと、参加が可能と

なります。 

＊会員外の方は、参加費 5000 円が必要です。 

以上  


